
Протокол матча № 540

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 24 мая 2025, суббота, 18:00

Команда хозяев Актобе

Счет матча итоговый 0:1

Тур 6

Место проведения Стадион ОСДЮСШОР, Актобе

Команда гостей Жас Кыран

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 47 Жас Кыран Абулмансур Касымтай С игры

Незабитые пенальти

Минута Команда Игрок Причина

12 Жас Кыран Латиф Худайкулов Вратарь

61 Актобе Султанбек Бакытбеков Вратарь

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

36 ЖК Жас Кыран Данил Николаев Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Диас Кустаев, Уральск

Первый помощник Наурызбек Турсынбаев, Актобе

Второй помощник Илья Кирюшкин, Актобе

Резервный арбитр Эмиль Гариев, Астана

Инспектор матча Василий Юрченко, Актобе

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 250 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 540

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Актобе

№ Футболист Статус Амп

77 Нурсултан Муратулы ВП ВР

4 Маргулан Амантурлин К, ВП ЗЩ

12 Амир Тулеев ВП ЗЩ

47 Марк Богачев ИСВ ЗЩ

88 Султанбек Бакытбеков ВП ЗЩ

6 Адилет Зарлык ВП ПЗ

7 Даниал Еримбет ВП ПЗ

8 Нурдаулет Торегали ВП ПЗ

11 Жаснур Жексенбай ВП ПЗ

17 Дален Усик ВП ПЗ

33 Роберт Асрян ИСВ, ВП ПЗ

Команда гостей Жас Кыран

№ Футболист Статус Амп

30 Дулат Аскарулы ВР

28 Арлан Жангазы ИСВ ЗЩ

77 Ахметали Нурланулы ЗЩ

5 Рамзан Муссаев ПЗ

10 Латиф Худайкулов К, ВП ПЗ

12 Нурислам Кайратулы ИСВ, ВП ПЗ

17 Бекжан Хафизов ПЗ

27 Алихан Токат ПЗ

20 Абулмансур Касымтай НП

21 Данил Николаев НП

29 Жангирхан Джанкуразов ИСВ НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

31 Зангар Куандыков ВР

2 Хасен Артурулы ВП ЗЩ

3 Бексултан Агыбай ИСВ, ВП ЗЩ

5 Жандаулет Изтлеуов ВП ЗЩ

18 Олжас Игилик ВП ЗЩ

19 Виталий Латурнус ВП НП

27 Анатолий Бодров ВП НП

№ Футболист Статус Амп

31 Рамазан Байрамов ВР

4 Султан Абдиманап ЗЩ

6 Рамзес Рашидов ЗЩ

9 Мансур Багиман ПЗ

13 Ильяс Сакен ПЗ

99 Ален Шакиров ВП ПЗ

18 Мансур Картамысов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Максим Габунов

Ассистент главного тренера Наиль Галиев

Тренер по вратарям Мухамбет Тамабай

Врач Асылбек Жанабергенов

Врач Газиз Мамбетов

Координатор Вадим Подлегаев

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Оркен Мукак

Маркетолог Ернар Жайжигит

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Киров

Ассистент главного тренера Алмас Адильханов

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Врач Айдар Кулыбаев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Дален Усик Виталий Латурнус

57 Жаснур Жексенбай Хасен Артурулы

62 Адилет Зарлык Олжас Игилик

62 Маргулан Амантурлин Бексултан Агыбай

76 Роберт Асрян Жандаулет Изтлеуов

84 Даниал Еримбет Анатолий Бодров

Минута Ушел с поля Вышел на поле

68 Ахметали Нурланулы Султан Абдиманап

68 Латиф Худайкулов Ильяс Сакен

76 Абулмансур Касымтай Ален Шакиров

82 Алихан Токат Рамзес Рашидов

90+1 Нурислам Кайратулы Мансур Картамысов

90+1 Бекжан Хафизов Мансур Багиман
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